
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРА ВЛ ЕНИ Е ВЕТ ЕРИН АРИ И 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ -

Ж 20- {£ Г.

Г. Краснодар
№

О внесении изменений в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 6 октября 2016 года 

№ 326 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории личного подсобного хозяйства П,А. Кихаева, 

расположенном в пос. Сенном Темрюкского района 
Краснодарского края»

В связи с указанным юридическим адресом вместо фактического адреса 
содержания больных лейкозом животных в личном подсобном хозяйстве 
П.А. Кихаева, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 6 октября 2016 года № 326 «Об установлении ограни
чительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного хозяй
ства П.А. Кихаева, расположенном в пос. Сенном Темрюкского района Красно
дарского края», заменив по тексту приказа и приложений к нему слова «по 
адресу; Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Коммунистическая, 24» словами 
«по адресу: Темрюкский район, бывшая МТФ ОАО «Юбилейная» на удалении 
4 километров в юго-восточном направлении от пос. Юбилейного, кадастровые 
номера участков: 23:30:0204009:3800, 23:30:0204009:3802».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
руководителя


